
Zý/ťfJÝ/Š%J

Datovou schránkou (nddbppc) .“ ,

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

190 00 Praha 9 - Vysočany

V Praze dne 6. 3. 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o sv'obodném

přístupu k informacím '

Vážené dámy a pánové,

Žadatel:

  

tímto Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám

o sdělení či poskytnutí následujícího:

(i) sdělení, vjakém rozsahu se Městská část Praha 9 podílela na tzv; participační

fázi ohledně projektu označeného jako MOCCA RESIDENCE VYSOČANY,

okterém je vedeno řízení u odboru výstavby a územního rozvoje Úřadu

Městské části Praha 9 pod sp. zn. S MCPO9/149428/2022/OVÚR/JR (dále jen

„Projekt") (dále jen „Správní řízení");

(ii) sdělení, jaké konkrétní návrhy opatřeních či podněty v rámci tzv. participační

fáze Projektu či kdykoli jindy Městská část Praha 9 uplatnila u investora

v souvislosti s Projektem, včetně uvedení výstupu 2 vypořádání těchto návrhů

a podnětů;

(iii) sdělení, zda Městská část Praha 9 má v úmyslu uzavřít s investorem Projektu či

osobou investorovi blízkou či s investorem tvořící koncern jakoukoli smlouvu

v souvislosti s Projektem, včetně uvedení informace, zda v minulosti probíhaly

jednání o uzavření jakékoli smlouvy Městskou částí Praha 9 v souvislosti

s Projektem;

(iv) poskytnutí kopií veškeré komunikace či dokumentace související s Projektem,

kterou má Městská část Praha 9 kdispozici, zejména, nikoli však výlučně,

poskytnutí zápisů zjednání s investorem anebo jinými osobami vsouvislosti

s-Projektem, a to vše s výjimkou dokumentace, která byla již založena v rámci

Správního řízení;

(v) sdělení, kolika jednání se Městská část Praha 9 s investorem anebo jinými

osobami vsouvislosti sProjektem účastnila a co bylo předmětem těchto

jednání '


